11,1
--N. ~*
Capitão
Gervásio Oliveira

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

Portaria n° 3712021

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

A Prefeita do Município de Carpitão Gervásio

Oliveira, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei
Federal n°8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear os senhores, RONIELSON JOSÉ
DOS SANTOS, CPF N° 065.379.553-00,ANTÔNIO AMORIM DE OLIVEIRA, CPF N°
950.580.953-00, CPF N° 065.379.553-00, CARLOS COELHO DIAS, CPF N°
813.702.883-87, para compor a Comissão Permanente de Licitações deste Município,
para as modalidades de Convite, Tomada de Preços e Concorrência Pública.

Art. 2° Fica igualmente nomeado o senhor JOÃO
BATISTA COELHO para suplente dos membros da Comissão Permanente de
Licitações, mencionados no artigo anterior.

Art. 3° Os trabalhos da Comissão Permanente de
Licitações, serão presididos pelo senhor RONIELSON JOSÉ DOS SANTOS, CPF N°
065.379.553-00, secretariado pelo senhor ANTONIO AMORIM DE OLIVEIRA CPF
N0950.580.953-000, e o membro CARLOS COELHO DIAS CPF N0813.702.883-87.

Art. 0 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário e especialmente a Portaria n° 08
de 08 de fevereiro de 2018.

Capitão Gervásio Oliveira - P1, 25 de janeiro de 2021

Gabinet da Prefeita,

GABRIELA OLIVEIRA COELHO DA LUZ
PREFEITA MUNICIPAL DE C.4PITA0 GERVASIO OLIVEIRA-PI